

Norsk Odd-Fellow Blad

Trykt som manuskript for ordensmedlemmer.

Nr. 3 — 20. årgang.

Utgitt av Den uavh. Norske Storloge I. O. O. F.
Ekspedisjonens adresse er Stortingsgaten 28.

1. mars 1947

Utgis med et 8-sidig nummer den første i hver måned. Abonnementsprisen utenfor Norge er kr. 4,00 pr. år. Annonsepriser etter avtale. - Såvel annonser som artikler og notiser må innsendes innen den 15de i hver måned.

Ettertrykk av nærværende blads artikler uten Storlogens godkjennelse forbudt for andre enn den offisielle Odd-Fellowpresse

Thomas Wildey.

Tale ved Th. Wildeys årsdag, utarbeidet på grunnlag av O. F.s historie utkommet i Danmark under krigen.

Thomas Wildey var født den 15. januar 1782 i London. Som 5-åring kom han på en kommunal skole hvor han gikk til han som 14-åring ble satt i lære hos en smed som laget vognfjærer. Her sto han læretiden ut og reiste senere noen år om i England som håndverkersvenn.

22 år gammel ble han medlem av en Odd Fellow loge i London. Her gikk han hurtig gjennom grader og embeter og utførte et så godt arbeid for logen at denne lot prege en sølvmedalje til ham for verdifull fortjeneste.

Datidens loger hadde ikke det omstendelige gradsystem og det ansiennitetssystem for embetsvalg som vi kjenner fra ordener her hjemme i dag. Hans arbeid i moderlogen varte bare i tre år. Da grunnet han en ny loge i den av byens forsteder hvor han selv bodde, og i denne loge var han i de ti år han tilhørte den, 3 ganger dens O. M.

35 år gammel giftet han seg og dro umiddelbart deretter til Amerika. Her slo han seg ned i Baltimore, og etter en tids forløp begynte han å arbeide for å få dannet en Odd Fellow loge i byen. Den 26. april 1819 ble logen stiftet. Wildey var da en mann på 37 år, og fra den dag og til han døde, 81 år gammel, var all hans interesse viet vår orden. I de 14 år som fulgte etter den første loges stiftelse, lykkedes det ham og hans medarbeidere å bygge opp det store organisasjonsapparat som vi i dag kjenner som Odd Fellow ordenen. Han var hva man vil kalle en ulært mann, men han hadde en begeistringens glød som fikk ham til å bringe de største ofre, både av tid og penger for den sak som lå ham på hjertet.

Den orden Wildey i sin tid gikk inn i England, var på mange vis temmelig ulik den orden vi kjenner. Møtene

ble holdt på vertshus og der ble både røkt og drukket alkohol inne i logesalen under møtene. Denne form for møter ga ikke plass til det stemningsfulle seremoniell som vi forbinder med vårt logeliv. Gradpasseringer og opptagelser kan ikke ha hatt den form vi har nå, selv om tanken som lå bak det hele kan ha vært den samme.

Ordenen hadde av denne grunn vanskelig for å finne utbredelse blant det man den gang kalte respektable mennesker. Her trådte Wildeys medarbeidere til. De utbygget ritualet så det fikk det innhold vi kjenner, og de fjernet alkoholen fra møtene. Wildeys storhet viste seg ved at han innså det nødvendige i dette arbeidet. Da de engelske Odd Fellows ikke ville følge de samme linjer, måtte det til slutt komme et skisma, men han fortsatte ufortrødent arbeidet etter dette skisma, og etter 14 års forløp var den suverene storloge, hvis sjef han var, ikke bare en kjensgjerning, men en godt underbygget og livskraftig institusjon.

Og her gir Wildey igjen et bevis, både for sin egen storhet og på sin kjærlighet for ordenen. Han ga nå frivillig avkall på sin stilling som leder for den suverene storloge for å overlate den til brødre som hadde større forutsetninger enn han for å kunne lede det store brorskap som ordenen var vokset til. Da han trak seg tilbake fra denne stilling uttalte han:

«Brødre! Tidspunktet er kommet da de mangeårige møysommelige forhold mellom oss skal oppløses og pliktene ved det høye embete som de har kallet meg til i de siste 8 år, skal overgis til den makt det er gått ut fra. I sannhet, mine brødre, med samtidige følelser av glede og stolthet trer jeg tilbake fra embetet. Med glede når jeg ser tilbake, med stolthet når jeg ser på den uforlignelige trivsel som vår elskede orden fremviser. Dypt grepet av den utmerkede æresbevisning, de har ytet meg, og gjennomtrengt av levende takknemlighetsfølelse, måtte jeg være uimottagelig for de beste naturlige følelser, hvis jeg ville la denne leilighet gå ubenyttet hen uten å ville gi mitt hjertes bevegelse offentlig uttrykk. I den lange tjenstlige løpebane som deres tillit har kallet meg til, er der sikkert ofte forekommet usedvanlige og overilede ting.



Telefon
44 66 38

FARVEHANDL & ISENKRAM

Telefon
44 66 38

Innehaver Arne Gran.

MALERVAREN, JERNVARER, KJØKKENUTSTYR, VERKTØI OG BYGG.ARTIKLER

Slike feiltrinn, for det meste begått av ordenens første embetsmann, forsikrer jeg dere, har lykeligvis ikke skadet ordenens kjempemessige fremskritt. Det er unødig å fortelle dere, som er så nøye inne i kjensgjerningene, vår ordens glimrende historie i de siste 8 år i Amerika. Ordenen har selv satt sitt eget minnesmerke og tilkjempet seg den rang blant de velgjørende institusjoner som man har villet formene den, og jeg nærer den fortrøstning at intet vil trede hindrende i veien for ordenens fremadskriden til høyere rang og større betydning. V. K. og S. er dens bærende prinsipper og skal på fortjenstlig måte pleies av oss som det felles samfunns og den menneskelige lykkes grunnpiller.

Dere, mine brødre, som statenes representanter, er jeg især takk skyldig for deres vennskapelige råd, for deres gavnlige formaning og nyttige belæring, for deres stadige årvåkenhet og iver for ordenens velferd.

Ordenen skylder deres uavlatelige virke og deres innsiktsfulle lovgivning takk for en klok og frisinnet forfatning som innrømmer hver underordnet jurisdiksjon sin fullstendige og lovlige rett, mens den beskytter storkorporasjonens autoritet. De siste møter brakte usedvanlig meget arbeid, hvilket forhåpentlig vil bli kronet med gode resultater.

Tillat meg, innen jeg slutter disse bemerkninger, å be dere alle om å tro at jeg i min tjenstlige løpebane bare har hatt ordenens trivsel og vel for øye. Tilskriv de feiltrinn jeg måtte ha begått, min altfor store iver og ikke luner eller dårlige hensikter.

Og la meg nå overgi mitt embete til min etterfølger, idet jeg av takknemlig hjerte bringer det høyeste vesen takk for den omhyggelige beskyttelse som det har ytet vår elskede orden. Den allmektige har bannlyst mislyd og tvedrakt fra oss og påtrykt dem misbilligelsens stempel som ville nedrive en institusjon skapt for øyemed

som æres av de gode og skattes høyt av de dydige. La meg be om varigheten av Guds velsignelse, måtte han lede og føre våre forhandlinger og styre deres beslutninger så at de med tro og våken omsorg må kunne beherske de tilskikkelser, som måtte møte vår orden. Måtte han begeistre min etterfølger med tilbørlig sans for det høye ansvar som venter ham, måtte han forlene ham med klarhet i dommer, styrke i karakteren, rettskaffenhet i hensiktene og den broderlige kjærlighet som er så nødvendig i det embete dere har beæret ham med.

Måtte Gud endelig ta O. F. ordenen hele verden over i sin hellige beskyttelse.

Brødre, jeg takker for deres oppmerksomhet og enskjønt det er smertelig å skilles fra dere med hvem jeg så lenge og inderlig har vært knyttet sammen i et felles bånd, sammen i råd og dåd til opprettelse og opprettholdelse av en institusjon som ikke er ringere enn noen annen på jorden, hvis frukt er fred og velvilje mellom menneskene, så demper dog bevisstheten om med ære å ha oppfylt mine plikter, og det utmerkede resultat som har kronet vårt arbeid, min bedrøvede stemning og holder meg oppreist.

Lev vel, mine brødre og tillat meg å bringe dere personlig vitnesbyrd om min høyaktelse og mine ønsker at dere fremdeles må leve i sunnhet, lykke og beste velgående.»

Den suverene storloges senere mangeårige storsekretær, James L. Ridgely, som var tilstede ved denne begivenhet, omtaler den med disse ord:

«Og slik slutter et offentlig levnetsløps historie som begynte i et tarvelig gjestgiveri blant kneipefeller og endte i kretsen av de beste og fornemste i landet. Den jevne håndverker ble opphavsmannen til et system hvis hemmelige ritus ved skjønnhet og senisk makt tiltrakk seg de mest dannedes sympati, den barn og broderløse mann ble far

ALT RØRLEGGGERARBEIDE

utføres billigst ved E. PRESTON — telefon 33 22 14, — Keysers gate 3

Gaaserud & Saug

(KJEMISK FABRIKK COPAL A/S)
MALING- LAKK- OG KITTFABRIKK
MALERVARER — KJEMIKALIER — DROGER EN GROS

til en mektig familie og nød et berømmelig brorskaps hengivenhet.»

Når vi i dag hører Wildeys avskjedstale, ligger det nær for oss å tenke på Moses som vi ser for oss stående på bjerget og folle sine hender i resignasjon. Han var bare 51 år den gang han for ordenens vel trakk seg tilbake fra sin lederstilling, og han var i sin manndoms fulle kraft. Han levet til han ble 81 år, og i disse siste 30 år av sitt liv fortsatte han å vie sin tid og sine krefter til arbeid i ordenens tjeneste i mindre fremskutte stillinger.

Det var ikke bare Odd Fellow ordenen som nøt godt av Wideys evner. Han tilhørte også en annen orden, nemlig Druiderordenen. En orden som bygger på gamle keltiske tradisjoner. Også innen denne orden beklede han en tid det høyeste embete. Da han døde skrev druiderordenens høyeste sjef om ham:

«Kort etter vår siste storlogesammenkomst er den geniale, vennlige og høyaktede Ex. høyedle stor erk. Thomas Wildey tatt bort fra vår midte og innført i storlogen der oppe hvor den allmektige presiderer. Som far for og grunnlegger av en orden, Odd Fellow ordenen, som ligner vår, har han innlagt seg stor ære. Som medlem av vår orden var han en alvorlig, begeistret og energisk forkjemper for sine ideer, og han ble meget ansett i befolkningen. Han var en mann med meget sunn dømmekraft og en ren ære, og stor kjærlighet for ideen: En sammenlutning av alle mennesker i et brodersamfunn. Gid hans eksempel må leve videre i oss. Gid vi aldri må glemme hans dyder, hans kameratskapsfølelse og hans tallrike beviser på vennskap.

O. M.

FRA LOGERNE

Loge nr. 4, De syv Fjelde, Bergen,

har i det siste halvår hatt mange strålende aftener, skriver br. M. J. Bugge — — en kjede av møter som sammen skal bygge videre på vårt Odd Fellow Tempel her i byen. Julemøtet hadde samlet 74 br., og her overrakte br. O. M. logen en hyrdestav, forarbeidet etter en tegning, som var godkjent av Storlogen, og br. C. M. benyttet staven

(Forts. 5. side.)



God kopiering
Hurtig levering

Ekspresskopi Lyskopianstalt
Sverre A. Keim. Rådhusgt. 28, Oslo.
Telf. 41 64 40 — 41 05 10

Torshov Møbelforretning A/S

Disp. Schiander Thoresen
Vogts gt. 46, Telf. 37 38 19

Alt i møbler

Parkettgulver - Bygningsartikler

Kortstav og langstav. Alle kvaliteter.
Norsk og utenlandsk vare.
Vi er bransjefolk og spesialister.

ERLING LARSEN A.S

Kr. 4des gate 8-10.
Tlf. 41 14 60, 42 53 59. Lageret 46 73 03.

OLAF HELLUM MALER

MARKVEIEN 41
TELEF. 37 36 33



Tjomslands Begravelsesbyrå a/s

Inger Aronsen Tjomsland

Thv. Meyersgt. 33, vis à vis Paulus kirke
Telefon 37 17 50. Privat 37 00 01

Hans Sundt Monrad Tapetsermester

Niels Juelsgate 70 - Telefon 44 07 02
Stoppede møbler og møbelstoffer

NORSK TRELAST
Lillestrøm Dampsag & Høvleri
Lørenskog Bruk
Schweigårdsq. 28. Tlf. 81865

NORSK ODD-FELLOW BLAD

Utgitt av Den uavh, Norske Storloge I.O.O.F.

Redaktør: Sigurd Folkestad.

Redaksjon og ekspedisjons adresse:
Stortingsgt. 28, Oslo.

Sann fedrelandskjærlighet.

Når kjærlighet til land og folk blir skadet av sviktende moral, av stolthet, maktsyke, egenrettferdighet, parti-ånd og hat og dermed mister sine etiske grunnverdier, rettferdighet og sannhet, forvandles den til nasjonalisme, nasjonal selvoverturering og underkjennelse av alle andres verdier og rettigheter. Denne hensynsløse form for dyrkelse av fedreland og folk er den største fare for verdens fred, og også den største hindring for mellomfolkelig forståelse og samarbeid for ideelle formål.

I krig, når et folks patriotisme blir såret og utfordret, blir den ofte forvekslet med nasjonalisme, fordi en sykelig tilstand da ofte kan synes normal og vel begrunnet. Men — — det er en himmelvid forskjell mellom den hujende, skrålende, skrikende, frådende og hovmodige nasjonalisme og den kloke, rolige, sindige, offervillige og handlekraftige patriotisme, som aldri mister sin sjel, og som derfor også kan anerkjenne andres.

I en etterkrigstid som den vi gjennomlever, med forsøk på å utbygge den mellomfolkelige forståelse, må alle nasjoner legge vinn på å motarbeide enhver nasjonalistisk ånd og utskjeielse, hvor den enn viser seg. Især er dette en plikt for alle Odd Fellows, som burde forstå, at patriotisme er broderkjærlighet, og at *den* har sitt selvfølgelige mål i kjærligheten til alle.

Den rette patriotisme er blottet for selvforherligelse, selvgodhet og egenrettferdighet og forakter løgner som kampmiddel. Sann fedrelandskjærlighet er nestekjærlighet og karakteriseres av disse ord som er vel kjent i vår ordens lære: «Kjærligheten gleder seg ikke over urettferdighet, men gleder seg ved sannhet.»

Den sanne kjærlighet til folk og land må derfor reise seg mot enhver form for undertrykkelse av de svake, og vil kjenne det som en uavviselig plikt å være sannhetens talsmann selv mot den største overmakt og mot den seigste villfarelse. Sann patriotisme lider med enhver som krenkes i sin hjemstavns rett og svikter aldri en bror i nød. Lykkelig er det folk som har sønner og døtre av *den* støpning og ser sitt eget land velsignet i de andre lands fred.

Prolog ved innvielse av loge Runes nye lokale.

Landet vårt lå her og ventet på vår.
Ventet på sol og på lysere dage.
Andre lå slagne med gapende sår,
hadde ei tanke for den gryende vår.
De måtte *alt* forsake.

Ugjerningsmanen går lønnlige stier.
Venter på mørket for så å slå til.
Søker langs kysten på nattens tider
med slukne lanterner inn fjordene glider
barbarenes skip og gir plutselig ild.

Mørket senker seg over landet.
Fredens arbeid ble lagt tilside.
Det var bare å tåle og tie
med øye og tanke vendt ut mot havet.
Ugjerningsmenn og forredere rådde landet.
Vi vendte oss fra dem i hån og forakt.

Et folk som har kjærlighet til sitt land
kan ikke dø.
Tilslutt vil det seire,
favne det landet det fikk i eie.
Tåle og lide, kjempe og blø.

Også vårt arbeid ble lagt i mørke.
Vennskap og kjærlighet tåltes ei mer.
Sannhet var fjernt som den fjerneste klode.
Alt hva vi gjorde
ble knesatt med forbud og trampet ned.

Men i hver broders hjerte det brann
en håpets ild, som ingen kunne slukke.
Den lå der og ulmet og varmet hver gang
det mørkest så ut og ingen kunne mukke.
Og nå er dagen kommen,
den vi alle ventet på.
De andre har fått dommen.
Rettferd har seiret nå.

La oss så bygge en vennskapets bro.
Spenn dristige buer av kjærlige tanker.
Bygg den i håp og bygg den i tro,
da blir den fri for usseldoms skavanker.
Bygger vi så på sannhetens grunn,
da vil den holde til siste stund.

Kunne vi, et lite folk
gi en gnist til verdensfreden.
Kunne vi få være tolk

for rettferdigheten.

Ville de som kalles store
ta litt lærdom av de små,
fikk de se at det de gjorde
aldri mere gjøres må.

Hvorfor skal det alltid drepes.

Rive ned kultur og frihet.

Sannhets sak kan aldri vinnes
ved at noen undertvinges.

Solen stiger alt i øst.

Sprer sitt lys utover landet.

Gir oss håp og tro og trøst

om at den er alltid størst

som går fram med åpen panne

— — — — — med åpen panne.

Ingen skal ha skjulte våpen

men gå fram med åpen hånd.

Alltid rede, alltid våken,

det er sann Odd Fellow ånd.

Edv. Thoresen.

LOGE Nr. 4 DE SYV FJELDE — Forts. fra s. 3.

samme aften for første gang, da en ny br.pastor Olav Eikeland le innviet. Det hele var en høytidsstund av de sjeldne. — — Første nyårsmøte feiredes med innvielse av 2 nye brr. rep. Lars Hansen loge «Ragnvald Mørejarl», Ålesund, som gjest. Han brakte dens hjertelige hilsen til «moderlogen med ønsket om et rikt velsignet år for logen og vår Orden. — — Festlogemøtet Thomas Wildeys dag 22. januar ble en uforglemmelig høytidsstund, da de to brr. Julius Woldsdal og Olaf Aug. Olsen, som begge har nedlagt et interessert og etterfølgelsesverdig arbeid for logen, ble tildelt veteranjuvelen. Logens «grand old man», Chr. Woldsdal, som selv i sin høye alder viste sin loge usvekket interesse — som det overskuddsmenneske han er, har stått som et fyrtårn som viste veien der en god O. F. skal gå.

Loge «Eidsvold», Oslo,

hadde onsdag 8. januar en meget vellykket familiefest med damer og voksen ungdom med venner.

Vår korrespondent skriver: «De unge gjester uttalte håpet om, at vi snart ville gjøre eksperimentet om igjen og helst gjøre det til tradisjon. Det er ingen tvil om at en slik sammenkomst har betydning for utbredelsen av O. F. tanken. Hjemmene knyttes nærmere til logen, og en synes å spore interesse for vårt arbeid blant den mannlige ungdom, som var til stede på festen.»

Loge nr. 8, Harald Haarfagre, Haugesund,

Det vil føre for langt å gi beretning for f. å., men jeg kan meddele at logen i f. å. hadde et godt arbeidsår, 15 nye brødre ble opptatt og som følge herav har logen stått

i innvielse og gradarbeidets tegn. Frammøtet er strålende og interessen god så alt ligger til rette for et godt arbeidsår i 1947.

Logelokale som etter krigens slutt så forferdelig ut, er nå brakt i orden og huset som sådant atskillig større enn tidligere, men takket være br. Exm. Hauskens iherdige arbeid og store interesse lykkes dette etter ½ års reparasjonsarbeid. Istandsettelsen kostet ca 40.000 kroner.

I logemøte 10 ds. fikk vi en ekstra festlig kveld, 2 nye brødre ble innviet, 1 fra Broderf. i Sauda og 1 av vår loge. Til denne innvielse var det arrangert således at alle embetsplasser var besatt med embetsm. fra Storlogen og Stavanger-logene under br. dep. storsire Ingv. Haalands ledelse, som serm. fungerte br. Ramsland fra Stavanger. Innvielsen fikk et strålende forløp og gjorde et mer enn alminnelig inntrykk på kandidatene og brødrene i logen.

Dette å utveksle embm. hvor logene ligger slik til rette var en så strålende idé at den kan anbefales for alle loger, den skaffer nye impulser og et friskt pust utenfra.

For anledningen var også arrangert et stilig br.måltid som ble ledet av br. Skogland som toastmaster.

Br. Ødegaard åpnet med en prolog som var forfattet for anledningen. Br. Lindøe talte for br. Dep. storsire Ingv. Haaland og frambar en spesiell takk til br. Haaland for hans store og hjertelige interesse for vår loge.

Br. Risøen talte for de nye brødre og ønsket dem velkommen i logearbeidet, samtidig talte han for Stavangerbrødrene og ikke minst for besøket. Br. Andreas Jacobsen talte for broderf. i Sauda og uttalte håpet om at Sauda snart kunne få i stand sin egen loge. Br. o.m. Fjermestad hilste fra loge Ekestubben m. d. g. s. Stavanger. Br. Wilh. Retz holdt en manende tale for logearbeidet. Br. A. Ommondsen, Sauda, takket for den assistanse og den velvilje som var vist arbeidet med å få i stand loge i Sauda og refererte fra arbeidet og mente det ikke skulle bli så svært lenge før enn logen i Sauda var etablert, lokalarrangement og navn var allerede under forberedelse.

Etter middagsbordet servertes kaffe og kaker og sangforeningen underholdt. Ved et tilfelle var det den kveld logebrødre i logen fra nesten alle landets byer og hver især fikk sin hilsen til hjelp til sin loge. 80 br. var til stede og alle koset seg til langt over midnatt.

Vi oppfordrer våre br. som reiser, best mulig å besøke loger og komme med referat fra besøk og vi er særdeles takknemlig for besøk, det er i grunnen bare et lite tiltak som lett kan overvinnes, men som man bør gjøre til regel å gjennomføre.

B.

NAVNEFORANDRING

Br. Knut Larssen, medlem av loge nr. 12 Kongssten, har med departementets samtykke antatt navnet Yrvin som slektsnavn.

MALÉR

Karl Ruud

KARL RUUD - HÅKON SV. RUUD TELEFON 41 05 71

Bygnings-, skilt- og dekorasjonsarbeider

L. HOMLONG

SKREDDER

Torvgt. 30 II - Telefon 42 27 68

Gustav A. Borgersen

Buntmaker

Telf. 41 67 34

Prinsensgt. 26

Kontor og verksted; Karl Johansgt. 5

Rammefabrikken Centrals utsalg

Th. Bielenberg & Co.

Kunsthandel

Malerier - Rammer - Raderinger
Innramning utføres fagmessig

Teatergt. 1 - inngang Akersgt.

KABA

Restauranten med
det gode lunsjbord

Stortingsgt. 28, Oslo
Telefon 41 05 08

S. BRUUN A/S

AUT. INSTALLATØR

Niels Juelsgt. 27 (hj. Frogner). Telf. 44 03 84

Alt elektrisk

Ovner — Komfyrer

kjøpes og selges. Nye og brukte i stort utvalg.

S. O. HAUGE

Jernbanetorget 5, Oslo. Telefon 41 25 11.

E. HOLTUNG

GLASMESTER

Ruseløkkvn. 14 B, Oslo

Telefon 41 48 09

Glassliperi — Speilfabrikk

ERINDRINGSLISTE

Den 9. mars fyller br. Sigurd Folkestad, Ex.M. i loge nr. 1 Norvegia, 70 år.

Den 3. april fyller br. Paulus Haug, medl. av loge nr. 10 St. Hallvard 50 år.

Den 11. april fyller br. Ivar Dalaaker, medl. av loge nr. 20 Fr. Nansen, 50 år.

KONGENS FORTJENSTMEDALJE

er tildelt br. Einar Hauge, medl. av loge nr. 10 St. Hallvard.

MØTER I HARS

Loge nr. 1 Norvegia, Oslo.

1293719,30 0 Klba. 12931419,30 — +

12932119,30 0 Fd. 12932819,30 0 + 1 (galla)

Loge nr. 2 Eidsvold, Oslo.

1293519,30 = + 3, 12931219,30 — + 4,

12931919,30 0 + 2 (galla)

12932619,30 0 Klba.

Loge nr. 3 Eystein, Trondheim.

12937119,30 ≡ 12931419,30 0 + 3,

12932119,30 — + 3, 12932819,30 ≡ + 3.

Loge nr. 4 De Syv Fjelde, Bergen.

1293519 0 + 2, 12931219 ≡ + 3, 12931919

0 + 2, 12932619 — + 5

Loge nr. 10 St. Hallvard, Oslo.

12934 innstillet, 12931119 = + 2, besøk av

Sangforeningen, 12931219 0 + 5 (Fra loge Kongs-

sten, galla) 12932519 — + 1.

Loge nr. 12 Kongssten, Fredrikstad.

129310 — 129324 0, 12947 = 1294 22

eller 26 F

Loge nr. 15 Kongshaug, Sandefjord.

1293319 0 12931719 0 + 7, 12933119 0

12942119 — + 4

Loge nr. 16 Himingen, Notodden.

12931319 — + 3, 12932719 ≡ + 5

Loge nr. 17 Dag, Porsgrunn.

1293519 0 + 3 12931219 0 Klba. 12931919

— + 4.

Loge nr. 20 Fr. Nansen, Oslo.

1293619,30 0 + (galla) 12931319,30 Klba.

12932019,30 — + 12932719,30 Klba.

NYE KANDIDATER

Loge nr. 1 Norvegia, Oslo.

9 19 39 33 31 29 11 29 41 — 37 31 25 13 — 11

27 19 25 — 19 45 11 37 39 11 29 — f. 21/11

1906 — 31 39 25 31.

39 23 37 11 9 9 11 37 27 11 39 41 11 37 — 17

11 25 15 11 — 31 37 27 11 39 41 3 9 — f. 19/8

1907 — 31 39 25 31.

Loge nr. 3 Eystein, Trondheim.

23 21 57 33 27 3 29 29 — 19 29 15 45 3 25 9

— 37 31 39 41 11 29 — f. 2/3 1896 — 31 33

9 3 26.

5 3 23 11 37 27 11 39 41 11 37 — 11 37 25

19 29 15 — 27 57 29 29 11 39 39 — f. 9/5 1904

— 41 37 31 29 9 17 11 19 27.

23 21 57 33 27 3 29 29 — 21 43 25 19 43 39
— 25 31 43 19 39 — 33 3 25 41 19 11 25 —
f. 4/7 1924 — 41 37 31 29 9 17 11 19 27.

Loge nr. 6 Rune, Kristiansund.

13 31 41 31 15 37 3 13 — 7 25 3 43 39 —
27 31 29 15 11 — f. 28/2 1914 — 23 37 19
39 41 19 3 29 39 43 23 29 9.
39 27 11 23 23 11 37 27 11 39 41 11 37 — 3
37 29 11 47 19 41 53 57 11 — f. 19/2 1902 —
23 37 19 39 41 19 3 29 39 43 29 9 29.
33 3 23 17 43 39 13 37 27 3 29 29 — 33 11
9 11 37 45 11 45 3 29 15 — f. 11/2 1892 — 23
37 19 39 41 19 3 29 39 43 29 9 29.

Loge nr. 7 Ragnvald Mørejarl, Ålesund.

5 31 23 17 31 9 11 37 — 25 11 19 13 — 15 19
39 23 11 — f. 12/7 1905 — 59 25 11 39 43
29 9.
27 3 39 23 19 29 27 11 39 41 11 37 — 25
3 37 39 — 3 29 9 37 11 3 39 — 47 3 25 9
11 37 17 3 43 15 — f. 31/12 1896 — 59 25 11
39 43 29 9.
23 21 57 33 27 3 29 29 — 19 31 17 3 29 —
33 11 41 11 37 — 5 21 57 37 29 11 39 11
41 17 — f. 1/1 1912 — 5 31 37 15 43 29 9.

Loge nr. 12 Kongssten, Fredrikstad.

9 19 39 33 31 29 11 29 41 — 25 11 19 13
15 43 25 25 19 23 39 11 29 — f. 17/5 1908 —
13 37 11 9 37 19 23 39 41 3 9.

Loge nr. 14 Polarlys, Harstad.

5 3 29 23 23 3 39 39 11 37 11 37 — 21 31
17 3 29 — 9 19 9 37 19 23 39 11 29 — f. 24/5
1900 — 17 3 37 39 41 3 9.

Loge nr. 15 Kongshaug, Sandefjord.

13 31 37 37 11 41 29 19 29 15 39 13 57 37 11
37 — 13 37 3 29 23 — 37 31 3 25 — 47 3
3 25 3 29 29 — f. 16/4 1916 39 41 31 37
15 41 — 11 — 39 3 29 9 11 13 21 31 37 9.
5 31 23 17 31 25 9 11 37 — 21 31 17 29 29
51 — 3 29 39 41 11 29 — 15 43 9 27 43 29
9 39 11 29 — f. 7/6 1920 — 23 19 37 23 11
45 11 19 — 29 57 41 41 11 37 57 51.
23 21 57 33 27 3 29 29 — 39 45 11 19 29
— 17 11 29 37 19 23 39 11 29 — f. 6/8 1903
— 39 41 31 37 15 41 — 41 57 29 39 5 11
37 15.
15 59 37 9 39 5 11 39 41 51 37 11 37 —
37 11 19 9 3 37 — 17 3 15 11 29 — f. 19/9
1915 — 17 43 39 57 39 43 29 9 — 41 57
29 39 5 11 37 15.
23 21 57 33 27 3 29 29 — 33 11 41 41 11 37
— 29 51 15 3 3 37 9 — f. 14/3 1915 — 57
15 59 37 9 39 45 11 19 11 29 — 41 11 19 11
— 41 57 29 39 5 11 37 15.
25 55 37 11 37 — 19 45 3 37 — 25 43 29
9 11 — f. 30/9 1905 — 39 23 31 15 11 37
15 41 — 41 57 29 39 5 11 37 15.
9 19 39 33 31 29 11 29 41 — 57 19 39 41 11
19 29 — 5 25 19 49 — 27 11 51 11 37 — f. 3/11
1910 — 5 43 25 25 39 15 41 — 12 — 41 57
29 39 5 11 37 15.

HALLAN & CO. A/S

PAPP- OG PAPIRINDUSTRI

MALMØGATEN 7 · OSLO

CENTRALBORD 37 61 80 · TLGR.ADR. HALLAN

Arena Skotøimagasin

Disp. Rolf Svendsen.

Alt i Skotøi.

Telef. 41 64 75 - Brogt 12, Oslo - Telef. 41 64 74

Elektriske

Installasjoner av enhver art.
Utvalg av koke- og varmeartikler.
Belysningsartikler og radio.

KOLSTAD & HOFF

Thv. Meyers gt. 48. OSLO. Telefon 37 29 36.

THORESEN & THORVALDSEN A/S

Jern - Stål - Metaller

Storgaten 51 - OSLO

Telef.: 41 41 89, 41 30 97, 41 55 22, 41 21 75

H. NORDIN LARSEN

BLIKKENSLAGER

Grunnlagt 1895

Telefon 37 06 68

ERLING KRISTIANSEN

SNEKKERMESTER

Utfører alle slags snekkerarbeider. Finere
innredninger samt møbler og oppudsning.

Telefon: 37 22 18 verksted.
55 98 39 privat. Kjøbenhavnnergte, 2

KNUT HALVORSEN

Urmaker — Urhandel

Thv. Meyers gate 53

Telefon 37 00 15



BRILLER

Kun beste sort til
laveste priser. Fag-
messig tilpasning.

BROR SIMONSSON

OPTISK INSTRUMENTMAKER

Thv. Meyers gate 51, vis a vis Brandvaktan.

13 37 19 39 57 37 27 11 39 41 11 37 — 31
9 19 29 — 17 3 27 25 11 41 — 29 19 11 25
39 11 29 — f. 19/8 1909 — 41 11 19 11 —
41 57 29 39 5 11 37 15.

Loge nr. 16 Himingen, Notodden.

23 21 57 33 27 3 29 29 — 19 45 3 37 — 25
21 31 39 25 3 29 9 — f. 12/4 1910 — 29 31
41 31 9 9 11 29.

23 21 57 33 27 3 29 29 — 37 19 7 17 3 37
9 — 41 17 21 57 27 57 — f. 23/2 1918 —
29 31 41 31 9 9 11 29.

41 3 33 11 41 39 11 37 27 11 39 41 11 37 —
11 37 25 19 29 15 — 3 5 37 3 17 3 27 39 11
29 — f. 9/5 1905 — 29 31 41 31 9 9 11 29.

5 3 23 11 37 27 11 39 41 11 37 — 5 21 3 37
29 11 — 25 3 29 9 45 19 23 — f. 31/10 1913
— 29 31 41 31 9 9 11 29.

23 21 57 33 27 3 29 29 — 25 3 37 39 — 31 9
9 11 29 — f. 10/4 1906 — 29 31 41 31 9 9
11 29.

45 11 37 23 39 27 11 39 41 11 37 — 7 3 37
25 — 33 11 41 11 37 39 11 29 — f. 24/7 1891.
— 29 31 41 31 9 9 11 29.

13 3 5 37 19 23 23 3 37 5 11 19 9 11 37 —
37 11 19 9 11 37 — 27 11 25 39 31 27 — f.
25/3 1907 — 29 31 41 31 9 9 11 29.

Loge nr. 17 Dag, Porsgrunn.

3 15 11 29 41 — 13 37 3 29 23 — 19 9 15 3
37 — 9 3 17 25 11 — f. 18/2 1910 — 5 21
57 37 29 41 45 11 9 41 — 11 19 9 3 29 15
11 37.

23 21 57 33 27 3 29 29 — 41 17 31 37 25 11
19 13 — 31 39 23 3 37 — 31 25 39 11 29 —
f. 19/10 1901 — 35 31 37 39 15 37 43 29 29.

9 19 3 23 31 29 — 25 11 19 13 — 15 43 9
9 27 43 29 9 — 11 15 15 3 29 — f. 25/7 1907
— 17 11 37 57 57 51 3.

23 31 29 41 37 31 25 25 57 37 — 31 25 3
45 — 47 11 37 29 11 37 — 29 33 37 9 — f.
30/1 1905 — 17 11 37 57 51 3.

23 31 29 41 31 37 27 3 29 29 — 3 37 45 19
9 — 31 41 41 11 37 9 3 17 25 — 27 57 25 25
11 37 — f. 22/11 1919 — 29 51 25 11 9 11
— 39 23 19 11 29.

23 31 9 19 41 31 37 — 29 19 25 39 — 29 —
33 11 39 17 3 45 15 — f. 8/5 1914 — 37 —
29 31 37 9 37 3 3 23 39 — 15 51 — 39 23
19 11 29.

INGENIØR TIDEMAND ^{A/s}

DISP. H. WOLDHAUG

Elektrisk Forretning — Aut. Installatør

Telef. 33 17 37 — 33 13 43

Pilestredet 27

FOSSHEIM'S FYSIKALSKE INSTITUTT

KONGENSGT. 15 IV

TELEFON 42 55 06

KORTBØLGE - HØIFJELLSSOL - HALALAMPE
VARMEBØILE samt SYKEGYMNASTIKK og
MASSASJE

STATSAUTORISERT REVISOR

FRITZ NAGELL

TOSTRUPS TERASSE 5 — TELEFON 44 51 00

Tannlæge C. RØNNING

Stortings plass 7, Oslo · Telefon 53 39 20

Tannlæge Dalaaker

D. D. S.

Klingenbergt. 7, Oslo. Telefon 42 00 01.

Overrettssakfører

CONRAD B. OLSEN

Nedre Slottsgt. 3, Oslo. Tlf. 41 61 25, 41 65 25

Høyesterettsadvokat

JOH. MIDDELTHON

Stortingsgt. 28, Oslo. Telf. 41 35 27

Høyesterettsadvokat

HARALD ØSTRENG

Telefon 42 71 10 — Oslo

O. RAKNES

DAME & HERRESKREDDER

LAGER AV STOFFER

Øvre Slotsgate 12 II
Juveler Thunes gård, Ekertorvet
Telefon 41 42 33

BRODRENE WILHELM MUNDSEN

FINERE HERREEKVIPERING

PÅ KARL JOHAN vis à vis Stortinget

Mellom Regnbuen og Klingenberg kino

Trykt i City-Trykkeriet. Inneh.: Br. Arne Olsen, Oslo.